TRANSFORMATEUR PRISE ALLUME-CIGARE
TRANSFOWATT permet d’utiliser et/ou de recharger tous les appareils pourvus d’une
alimentation type prise allume-cigare en les branchant simplement sur une prise
6A ou 16A classique.
12V-230V
M
O
B
IL
E TRANSFOWATT
TRANSFOWATT LIGHTER SOCKET TRANSFORMER
TRANSFOWATT is made to use and/or load all devices coming with a lighter-socket plug
system only by connecting it to a classic 6A or 16A outlet.
SIMPLE
D’UTILISATION
SÉCURITÉ
COUPE-CIRCUIT
DESIGN COMPACT S’ADAPTE À TOUS
TYPES D’APPAREILS
Easy to use Circuit breakerCompact design All kind of devices
12V-230V
Transformateur
Tranformer
Code article - Sku Code
Code EAN - UPC Code
CV220-12-12B
3760110681533
PRODUIT NU / BULK
Largeur - Width.................................... 35 mm
Hauteur - Height.................................. 80 mm
Profondeur - Depth............................. 95 mm
Poids Net - Net weight.......................0.100 kg
UVC / UP
Largeur - Width .......................... .......110 mm
Hauteur - Height ................................185 mm
Profondeur - Depth..............................48 mm
Poids Brut - Total weight.....................0.120 kg
PCB / MASTER BOX
Largeur - Width.....................................290 mm
Hauteur - Height...................................122 mm
Profondeur - Depth..............................104 mm
Nombre par PCB - Pcs/PCB...................4 units
Poids Brut - Total weight.......................0.707 kg
PALETTE / PALLET
Nbre de produits - Num. of products......................864
Nbre de couches - Num. of layers..................................8
PCB/Couche  - MB/layers..........................................27
Hauteur de la couche - Layer height..............122 mm
Hauteur totale - Total height.........................1150 mm
Poids net sans pal. - Net weight without pallet....152 kg
Poids brut avec pal. - Total weight with pallet.....161 kg
WATT&CO 439 Route de la Gare 84470 Châteauneuf de Gadagne - FRANCE -Tel : 33(0)4 90 89 30 97 - contact@watt-and-co.fr  www.watt-and-co.fr
18
0
 m
m
110 mm
H : 35 mm
L : 80 mm
P : 95 mm
P
R
O
D
U
C
T
L
O
G
IS
T
IC
S
SPECIFICATIONS
Spécifications - specifications...................Entrée : 110-240VAC
........................................................................Sortie : 12VDC  1000mA
............................................................Double isolation / Classe B EMF
Garantie - warranty........................................2 ans / 2 years
Provenance du produit.............................Fabriqué en Chine
..............................................................................Made in China
Code douanier - EU’s customs code..................8504409090
Conditionnement - Packaging....................................Blister
Composition de l’emballage - Packaging material.................
Papier, carton, plastique dont recyclé / Paper, card and plastic
including recycled paper
Langues sur l’emballage - Packaging languages..................FR
Éco-conçu - Eco-design ............................................Oui / Yes
Éco-organisme - Eco-organisation.............................Ecologic
Transformateur prise allime-cigare 230V
Lighter socket transformer 230V